

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne**

**Numer ogłoszenia: 43425 - 2013; data zamieszczenia: 22.03.2013**Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Treść pytania 1:**

Czy jeżeli w przedmiarze robót branży elektrycznej nie ma pozycji z zabudową i wyposażeniem złącza ZN1+2TL to czy jest to zgodne z rzeczywistością, ponieważ w projekcie z punktu 3 nie można wywnioskować czy jest to stan istniejący czy projektowany.

**Odpowiedź:**

Złącze ZN1 +2TL wykonać jako nowe i wbudować WLZ do istniejącego sklepu jako YDY żo 5x4 mm<sup>2</sup>

**Treść pytania 2:**

Czy do kosztorysu ma być przyjęta cena kabli (WLZ-tów) zgodnie z projektem (punkt 4 projektu) aluminiowe YAKY czy raczej miedziane YDYżo(rys. nr 4).

**Odpowiedź:**

Kable zgodnie z projektem YDY żo ( miedziane )

**Treść pytania 3:**

Czy i jak ma być zrealizowana instalacja odgromowa budynku istniejącego, który będzie tworzył jedną bryłę z budynkiem projektowanym i na którym to ma być wymiana pokrycia dachowego (brak rozwiązań technicznych w projekcie, brak pozycji kosztorysowych w przedmiarze).

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem technicznym. Instalacje odgromową istniejącego budynku wykonać przez analogie tzn. przeciągnięcie po obrysie przewodu ZnFe fi 8 z dwoma zwodami na końcu od strony ulicy.

**Treść pytania 4:**

Proszę o doprecyzowanie w poszczególnej pozycji przedmiaru robót typ kabli i przewodów oraz nie podając producenta opisowo typ opraw (najważniejsze jaki typ żyrandoli w świetlicy – na rys. nr 1 podano jedynie X 4x100W, a w punkcie 5 że mają być to żarowe).

**Odpowiedź:**

Zgodnie z podanymi katalogami opisu technicznego, Tak zaszła literówka lampy żarówkowe.

**Treść pytania 5:**

Czy instalacja niskoprądowa – komputerowa wchodzi w skład realizacji tego zadania, ponieważ w przedmiarze robót nie jest ujęta, a w projekcie na rys nr 3 pokazano zaledwie lokalizację gniazd komputerowych i gniazd gwarantowanych tz. DATA. Pytanie jest zasadnicze ponieważ zarówno w projekcie jak i w przedmiarze robót nie ma rozdzielni zasilającej w/w gniazda ani szafy logicznej (tz. RACK) z wyszczególnionymi elementami tej szafy.

**Odpowiedź:**

Wykonawca zgodnie z projektem zapewnia jedynie zasilanie gniazd komputerowych bez szafy RACK

**Treść pytania 6:**

Czy nie zaszła pomyłka w schemacie ideowym zasilania (rys nr 4) i czy zamiast P312B-32A (wyłącznik 1-fazowy różnicowo prądowy z członem nadmiarowo prądowym) nie powinien być dobrany wyłącznik 3-fazowy różnicowo prądowy bez członu zwarciovego (obw. wychodzące z rozdzielni nr 4, 10 są 3-fazowe). Może należałoby się zastanowić nad większą ilością zabezpieczeń różnicowo prądowych, tak aby zapewnić większą pewność zasilania poszczególnych obwodów.

**Odpowiedź:**

Tak zaszła pomyłka należy wykonać wyłącznik 3 fazowy – P 304

**Treść pytania 7:**

Ze względu na rozbieżność projektu w stosunku do przedmiarów robót dotyczącą ilości opraw oświetleniowych, gniazd oraz wyłączników proszę o określenie w poszczególnej pozycji przedmiaru (pozycje z tymi materiałami) którego / których konkretnie pomieszczeń dotyczy dana pozycja przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem nr rys 2 i 3 i opisem technicznym.

**WOJCI**  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski